

À
Pregoeira do Município de Crato - CE
Prefeitura Municipal de Crato - CE
Pregão Presencial Nº 2018.04.17.1

Objeto: Aquisição de material de higiene pessoal e medicamentos destinado a Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social e a Secretaria Municipal de Educação do Crato - CE.

Abertura: 16 de Maio de 2018, às 10:00 Horas

Proposta de Preços - Consolidada

Lote 4

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	P.UNIT	P.TOTAL	P.U.EXTENSO	P.T.EXTENSO
01	Fralda descartável, peso usuário acima de 16kg - fralda descartável, tipo formato anatômico, tamanho extra grande, peso usuário acima de 16kg, características adicionais flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável L, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno, unidade.	Panda	Und	1320	1,11	1.465,20	um real e onze centavos	um mil quatrocentos e sessenta e cinco reais e vinte centavos
02	Fralda descartável, peso usuário acima de 10kg - fralda descartável, tipo formato anatômico, tamanho médio, peso usuário acima de 10kg, características adicionais flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável L, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno, unidade.	Panda	Und	2120	1,12	2.374,40	um real e doze centavos	dois mil trezentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES



03	Fralda descartável, peso usuário acima de 15kg - fralda descartável, tipo formato anatômico, tamanho grande, peso usuário acima de 15kg, características adicionais flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável L, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno, unidade.	Panda	Und	2120	1,12	2.374,40	um real e doze centavos	dois mil trezentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
04	Fralda descartável, peso usuário acima de 5kg - fralda descartável, tipo formato anatômico, tamanho pequeno, peso usuário acima de 5kg, características adicionais flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável L, tipo adesivo fixação fitas adesivas multiajustáveis, tipo uso noturno, unidade.	Panda	Und	2120	1,12	2.374,40	um real e doze centavos	dois mil trezentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
05	Fralda reutilizável, material 100% algodão - fralda reutilizável, material algodão, tamanho aproximado 70 x 80 cm, cobrança, características adicionais gramatura 75 g/m².	Papi	Und	330	1,55	511,50	um real e cinquenta e cinco centavos	quinhentos e onze reais e cinquenta centavos

Total do Lote :

9.099,90

R\$: Nove Mil e Noventa e Nove Reais e Noventa Centavos

Prazo de entrega: Conforme o Edital

Validade da proposta: 60 dias apartir da abertura da proposta.

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES



JAM Com. de Alimentos Ltda - ME
CNPJ 08.647.601/0001-00

Procurador

À
Pregoeira do Município de Crato - Ce
Comissão Permanente de Licitação do Município de Crato-CE

Através da presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal nº 10.520, de 17 de Julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas no edital e anexos do Pregão Presencial Nº 2018.04.17.1.

Declaramos ainda, que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e naquele que, porventura, vierem a ser orfetados por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a execução dos serviços, que ocorrerá por conta exclusiva da (s) empresa (s) proponente (s) vencedora (s).

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores, inclusive quanto ao prazo de entrega dos produtos.

Juazeiro do Norte - Ce, 16 de Maio de 2018.

J.a.m Comércio de Alimentos Ltda - ME
Rua: São Luiz, nº 694 - Bairro São Miguel - Juazeiro do Norte - Fone - fax: (88) 3511.0171
CNPJ: 08.647.601/0001-00 - Inc. 06.204.992-5
Banco do Bradesco - Ag. 0692-0
Conta corrente: 0050232-4

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES



JAM Com. de Alimentos Ltda - ME
CNPJ 08.647.601/0001-00

Procurador



PROPOSTA CONSOLIDADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.04.17.1

Através da presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal nº. **10.520, de 17 de Junho de 2002**, subsidiada pela Lei Federal nº8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no edital do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.04.17.1**

DECLARAMOS, ainda, que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: vantagens, abatimentos, imposto, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação ou, ainda, despesas com transporte ou terceiros, que correrão por conta da proponente vencedora.

ASSUMINDO o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos, o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores, inclusive quanto á forma e prazo de entrega dos produtos.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA MODELO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	FRONHA, material 100%algodão - fronha, material 100% algodão, tipo solteiro, comprimento 70cm, largura 50cm, unidade.	UND	125	FIO KARIRI	12,00 doze reais	1.500,00 mil e quinhentos reais
2	JOGO DE CAMA, tipo solteiro - jogo cama, material 100% algodão, tipo solteiro, componentes lençol c/elástico 88x20x188cm, lençol plano 160x, cor variada, unidades.	UND	170	FIO KARIRI	52,00 cinquenta e dois reais	8.840,00 oito mil, oitocentos e quarenta reais
3	TOALHA BANHO, comprimento 150cm - toalha banho, material 100%algodão, branca, comprimento 150cm, largura 85cm, unidade.	UND	285	FIO KARIRI	29,00 vinte e nove reais	8.265,00 oito mil, duzentos e sessenta e cinco reais
4	TOALHA BANHO, material 100%algodão - toalha banho, material 100%algodão, cor branca, comprimento 140cm, largura 70cm, unidade.	UND	285	FIO KARIRI	25,00 vinte e cinco reais	7.125,00 sete mil, cento e vinte e cinco reais
5	TOALHA ROSTO - toalha rosto, material 100%algodão, cor branca, comprimento 90cm, largura 50cm, unidade.	UND	230	FIO KARIRI	22,00 vinte e dois reais	5.060,00 cinco mil e sessenta reais
VALOR TOTAL						30.790,00
Trinta mil, setecentos e noventa reais						

VALOR GLOBAL: R\$ 30.790,00 (trinta mil setecentos e noventa reais)

=====
RACHEL FERREIRA GONÇALVES – ME, CNPJ (MF) nº 07.775.876/0001-59
 RUA DA INDEPENDÊNCIA Nº 650, BAIRRO NOVA ESPERANÇA - CEP 63.185-000 - FARIAS BRITO/CE.
 E-mail fiokariri@gmail.com . telefone (88) 99618 5557



RACHEL FERREIRA GONÇALVES - ME
 Ferreira Gonçalves
 793-53
 Anra

DECLARO para os devidos fins que nos preços oferecidos estão inclusos todos os **tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, frete, seguros, deslocamentos de pessoal,** custos e demais que possam incidir sobre o fornecimento do objeto **LICITADO.**

PROPONENTE: RACHEL FERREIRA GONÇALVES-ME

ENDEREÇO DA EMPRESA: Rua da Independência nº 650, bairro Nova esperança, CEP 63.185-000, FARIAS BRITO/CE, E-mail: fiokariri@gmail.com telefone (88) 99648-5667.

CNPJ/MF: nº 07.775.876/0001-59;

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta dias)

DATA DA ABERTURA: 16/05/2018

HORÁRIO: 10:00 horas

DADOS BANCARIO:

BANCO DO BRASIL S/A

AGENCIA 4552-7

CONTA CORRENTE Nº 12477-X

Farias Brito/CE, 16 de Maio de 2018.

Rachel Ferreira Gonçalves

RACHEL FERREIRA GONÇALVES-ME

CNPJ Nº 07.775.876/0001-59

RACHEL FERREIRA GONÇALVES

CPF Nº 845.092.793-53

SOCIA ADMINISTRADORA